## 第9回(2015年度) 秋季神奈川県小学生テニス大会要項

- 1. 期 日 2015年11月 8日(日)、14日(土)、15日(日) 《予備日なし。3日間が雨天等で実施できない場合は大会を中止します》
- 会 場 横浜市営岡村公園11/8(6面砂入人工芝)、

新横浜公園11/14(5面ハードコート)、小田原テニスガーデン11/15(8面砂入人工芝)

- 2. 主 催 神奈川県テニス協会
- 3. 主 管 神奈川県テニス協会 ジュニア委員会
- 4. 後 援 横浜市市民局
- 5. 協 賛 ブリヂストンスポーツ(株) ウインザー商事(株) (株) 荏原湘南スポーツセンター
- 6. 協 力 小田原市テニス協会
- 7. 種 目 男女シングルス各32名(補欠2名)
- 8. 試合方法 1セットマッチ(6ゲームオール7ポイントタイブレーク制)

フィードインコンソレーションを実施(天候により中止する場合があります)

その他ルールはJTA規則に準じつつ、神奈川県テニス協会が定めます。

- \* 天候等により試合方法が変更になる場合があります。
- 9. 参加資格 神奈川県内の小学校に在籍している人で11/8.14.15の<u>3日間とも参加できる人</u>。 ただし今年度、以下の大会に選考された者は申込みできません。
  - ①「小学生テニス選手権神奈川県推薦順位決定戦」(春季小学生大会)
  - ②「神奈川県ジュニアテニス選手権大会シングルス」(ダブルスは可)

セルフジャッジでゲームを進められる選手。関東ジュニア個人登録者以外も申し込めます。

- 10. 使 用 球 ブリヂストンXT-8
- 11. 申込方法 申込用紙に必要事項を記入し、申込先へ郵送にて締切までに申込み下さい。
- 12. 申込締切 2015年 10月17日(土)18:00 必着
- 13. ドロー会議 2015年 10月18日(日)
- 14. 申 込 先 | 〒 251-0862 藤沢市稲荷1-9-1

荏原湘南スポーツセンター内

神奈川県テニス協会ジュニア委員会

秋季県小学生テニス大会 宛

15. 問合せ先 神奈川県テニス協会 ジュニア委員会

荏原湘南スポーツセンター (担当:笠原) TEL 0466-81-3411

- 16. 選手選考 関東ジュニアランキングにより選考。
  - 出場枠が満たない場合は、ランキングのない申込者から抽選で決定します。
- 17. 参加料 4.000円 ※申込後の返金、変更は一切できません。

<u>県テニス協会のHP</u>ドローに名前の載った選手は、次ページ 18.参加料払込み方法に従い、 11月2日(月)までに指定口座に払い込み下さい。また、期限内に払込みがなされない場合は、出場辞退とみなし順次繰り上げ出場としますのでご了承願います。

ただし、補欠の選手は払込みしないでください。 当日持参し出場可能となった場合には大会本部受付にお支払いください。

※神奈川県テニス協会ホームページ( $\underline{HP}$ ) <u>http://www.kanagawa-tennis.jp</u>ジュニア委員会内秋季 小学生大会の大会要項・申込用紙を利用ください。また、ドロー【10月25日(日)発表予定】を各自がご確認 の上、ドロー掲載選手は11/2(月)までに参加料を郵便局から備え付けの払込取扱票にてお振込みください。

- \* 抽選結果及びドロー・日程は、県テニス協会のHPへの掲載をもって出場のお知らせといたします。
- \* 所属団体・個人宛への抽選結果の通知とドロー発送はおこないません。

- \* 誤りや不明な点がありましたら、10月30日(金)までに大会本部(090-9642-1867)ご連絡下さい。
- \* | \* 尚、ドローの訂正を行うことがある為、11月4日(水)にH・Pにて最終確認をお願いします。
- \* 個人情報の取り扱いについては、主催者に帰属する事とします。また、個人情報につきましては、本人の同意を得る事なく第三者に提供いたしません。なお、個人を対象とする撮影(ビデオ含)は、対戦相手の承諾を得る事とします。(撮影時に承諾がない場合には、大会本部より撮影の中止を要請します。)
- \* 不慮の事故等につきまして、大会側は一切責任を負いかねますので体調管理等には充分ご注意下さい。
- \* この時期にジュニア強化練習会(12.歳以下男女)を企画しますので、詳しくはHPをご覧ください。

## 18. 参加料払込み方法

ドロー(10/25)に名前の載った選手は、11月2日(月)までに「ゆうちょ指定口座」に払込み下さい。 払込みがなされていない場合は出場できません。

ただし、補欠の選手は払込みしないでください。 当日持参し、出場可能時にお支払いください。

- (1)払込み先 ゆうちょ銀行 記号・番号 00290-4-112846 口座名 神奈川県テニス協会ジュニア大会
- (2) 払込期限 11月2日(月) 参加料を郵便局から備え付けの払込取扱票にてお振込みください。
- (3)払込方法 (下記青色の郵便局備え付けの払込取扱票)

参加料は、申込前に郵便局にて、ゆうちょ銀行の窓口に備付けの払込取扱票に以下の記入例のように明確に記入し、窓口またはATMから送金して下さい。 振込料は、自己負担となります。

《払込記入例》 事故防止のため、払込用紙の通信欄には必ず①~⑦を記入してください。

●通信欄記入内容

①大会名:秋季神奈川県小学生テニス大会

②種目 :男子 / 女子

③ドロー番号 :1~32

④関東ジュニア個人登録番号 (未登録の方は記入しないで結構です)

⑤名前 :フルネーム

⑥在籍小学校名:

⑦ご自分の住所・氏名・電話番号

